Приложение №1
к порядку о переводе

Заявление
об отчислении ребенка из ДОУ в связи с переводом в другое ДОУ

Заведующему ____________________________
________________________________________

(Ф.И.О. заведующего)
_______________________________________

(Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу: _________________
________________________________________
телефон: ________________________________

заявление

Прошу отчислить из муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 24
поселка Советский муниципального образования Ейский район
наименование муниципального образовательного учреждения, реализующего основную образовательную
программу дошкольного образования),
моего сына (дочь)____________________________________________________

( Ф.И.О ребенка дата рождения)

посещающего группу №________общеразвивающей (компенсирующей)
направленности в порядке перевода в ___________________________________
____________________________________________________________________

(наименование муниципального образовательного учреждения, реализующего основную
образовательную программу дошкольного образования),

расположенное по адресу _______________________________________область
______________________________________________________________ район
____________________________________________________населенный пункт

"___"______________ 20___ г. ______________________
(подпись родителя

(законного представителя)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Приложение №2
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ к порядку о переводе

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА№ 24

ПОС. СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН
353671,Краснодарский край, Ейский район,
п. Советский , проспект Победы, 2

тел.: 8(86132) 61248
е-mail: mdou24 yeiskr@mail.ru

сайт mbdou24yeiskr.moy.su
ОГРН 1032317505351

ИНН 2331013484 КПП233101001
От________________ №________

УВЕДОМЛЕНИЕ
о зачислении воспитанника в принятое ДОУ

Настоящим уведомляем Вас о том, что ,____________________________
__________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, число, месяц, год рождения)

зачислен по переводу в ____________________________________________
( название и № ОУ)

на основании приказа № ________ от __________________ «О зачислении
воспитанника в ДОУ в связи с переводом из другого ДОУ»

«_____»_________20____ _____________/________________
подпись расшифровка

mailto:mdou24%20yeiskr@mail.ru